



ÖĞRETMENLER VİTAMİN'DE YARIŞIYOR

Türk Telekom grup şirketlerinden Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) işbirliği ile Vitamin Öğretmen portalı üzerinden "Öğretmenler Üretiyor Ders İşleyiş Yarışması" düzenliyor.

Öğretmenlerin, öğrencilerinin konuları kolayca anlamalarını ve öğrenmelerini sağlayan, özgün ve yaratıcı ders işleyişlerini ortaya çıkarmalarının amaçlandığı yarışmaya Türkiye genelindeki kamu/özel ilköğretim kurumlarında görev yapan öğretmenler, 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıf Türkçe, Matematik, Sosyal Bilgiler, Fen ve Teknoloji ile 8. sınıf İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük derslerinin konularında hazırladıkları videolar ile katılabilecek. Öğretmenler, kendi branşlarındaki bir konuda, en doğal halleriyle çektikleri 5-10 dakikalık ders işleyiş videolarını www.VitaminOgretmen.com portalı üzerinden göndererek yarışmaya başvurabiliyor.

Yarışma ile öğretmenlerin kendi ders işleyişlerini sergileme olanağına kavuşması; ders işlerken ezberden uzak, farklı, heyecan verici, harekete geçirici bir tarz uygulayan öğretmenlere ulaşmak ve diğer öğretmenlerin bu ders işleyişlerinden ilham almalarını sağlamak amaçlanıyor.

Ayrıca meslektaşları kadar velilerin

Sebit Eğitim ve Bilgi Teknolojileri'nin MEB işbirliği ile Vitamin Öğretmen portalı üzerinden düzenlediği "Öğretmenler Üretiyor Ders İşleyiş Yarışması", farklı, özgün ve kaliteli ders işleyiş örneklerini sanal ortamda buluşturuyor



ve öğrencilerin de ufkunu açacak olan bu farklı ve özgün ders işleyiş örneklerinin, öğretmenlik mesleğinin liderlik, yaratıcılık ve sanat olduğunu gözler önüne sermesi hedefleniyor.

Öğrencilere yaratıcı yaklaşımlar sunan, ilham veren ve kalıcı öğrenme sağlayabilen öğretmenleri arayan yarışmada dereceye girenleri şu ödüller bekliyor:

Branş bağımsız belirlenecek ilk 5 kişiden her birine 5.000TL+ Amerika'da 1 haftalık çalıştay; her dersten ilk 5 kişiye

dizüstü bilgisayar + 5 yıldızlı bir tesiste 1 hafta tatil; her dersten ilk 50 kişiye Öğretmen Mesleki Gelişim Eğitimi Projesi (ÖMGEP) katılımı + 1 yıllık ücretsiz TTNET ADSL; kazanan öğretmenlerin sınıflarına akıllı tahta + öğrencilerine Vitamin; tüm bu ödüllerin yanı sıra kazanan öğretmenlerin okullarından 50'sine, başvuru sırasına göre Öğretmen Akademisi Vakfı'nın (ÖRAV) Öğretmenin Sınırı Yok projesi dâhilinde gerçekleştirilen Öğrenen Lider Öğretmen Eğitimi.

Başvurular, 28 Şubat 2011 tarihine kadar mesleki gelişim ve paylaşım portalı Vitamin Öğretmen (www.VitaminOgretmen.com) üzerinden elektronik ortamda yapılabilecek yarışmaya katılacak öğretmenlerin videolarını, ilköğretim düzeyinde, öğretim programına uygun ve en az bir öğretim kazanımı ile ilişkilendirerek hazırlamaları gerekiyor.